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***.478.802-** ADELE SCHWARTZ BENZAKEN DIRETORA DO ILMD Segundo nível de direção Titular 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 23/Jun/2021 PR.1581/2021  adele.benzaken@fiocruz.br 
***.550.697-** ALEX ALEXANDRE MOLINARO DIRETOR SUBSTITUTO DA ENSP Segundo nível de direção Substituto 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 30/Dez/2013 DOU 252/2013  molinaro@ensp.fiocruz.br
***.445.307-** ALEX LIMA DE CARVALHO SUBSTITUTO EVENTUAL DA COGEAD Segundo nível de direção Substituto 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 04/Dez/2017 DOU 231/2017 alex.carvalho@fiocruz.br
***.791.647-** ANA BEATRIZ ALVES CUZZATTI COORDENADORA GERAL DE INFRAESTRUTURA DA COGIC Segundo nível de direção Titular 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 27/Nov/2019 DOU 229/2019 ana.cuzzatti@fiocruz.br
***.114.307-** ANAMARIA D`ANDREA CORBO  DIRETORA DA EPSJV Segundo nível de direção Titular 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 22/Jul/2021 PR.1579/2021 anamaria.corbo@fiocruz.br
***.527.067-** ANDRÉA DA LUZ CARVALHO DIRETORA DA COGEPE Segundo nível de direção Titular 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 05/Nov/2018 DOU 212/2018 andrea.carvalho@fiocruz.br
***.591.431-** ANTÔNIO CARLILE HOLANDA LAVOR RESPONSÁVEL PELO ESCRITÓRIO FIOCRUZ CEARÁ Segundo nível de direção Titular 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 30/Jan/2017 PR.165/2017 carlile.lavor@fiocruz.br
***.662.965-** ANTÔNIO EUGÊNIO CASTRO CARDOSO DE ALMEIDA DIRETOR DO INCQS Segundo nível de direção Titular 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 01/Nov/2018 DOU 212/2018 eugenio.almeida@fiocruz.br
***.215.417-** ANTÔNIO FLÁVIO VITARELLI MEIRELLES DIRETOR DO IFF Segundo nível de direção Titular 01/Jan/2021 a 31/Dez/2022 16/Jul/2021 PR.1624/2021 tom.meirelles@iff.fiocruz.br
***.284.017-** ANTONIO LIMA ORNELAS VICE DE GESTÃO INCQS Segundo nível de direção Substituto 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 19/Set/2018 P.1177/18PR antonio.ornelas@incqs.fiocruz.br
***.731.427-** CARLA DE FREITAS CAMPOS DIRETORA SUBSTITUTA DO ICTB Segundo nível de direção Substituto 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 23/Jul/2021 PR.723/2021 carla.campos@fiocruz.br
***.186.787-** CHRISTOPH SCHWEITZER MILEWSKI DIRETOR DO ICTB Segundo nível de direção Titular 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 24/Jun/2021 PR.1156/2021 christoph.milewski@fiocruz.br
***.172.117-** CLÁUDIA DE SOUZA FERREIRA MARTINS DIRETORA SUBSTITUTA COGEPLAN Segundo nível de direção Substituto 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 27/Nov/2019 DOU 6483/19 claudia.martins@fiocruz.br
***.899.481-** GERALDO SORTE COORDENADOR GERAL DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO Segundo nível de direção Titular 01/Jan/2022 a 19/Mai/2022 02/Jan/2018 P.001/18PR geraldo.sorte@fiocruz.br
***.040.067-** CRISTIANI VIEIRA MACHADO VICE-PRESIDENTE DE EDUCAÇÃO, INFORM. E COMUN. VPEIC Segundo nível de direção Titular 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 28/Nov/2018 DOU 230/2018 cristiani.machado@fiocruz.br
***.691.967-** DENISE OLIVEIRA E SILVA DIRETORA SUBSTITUTA DA GEREB Segundo nível de direção Substituto 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 09/Fev/2018 DOU 31/2018 denise.silva@fiocruz.br
***.221.487-** DEYVES MENDES PARAGUASSU DIRETOR SUBSTITUTO DO ICC Segundo nível de direção Substituto 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 14/Jul/2021 PR.687/2021 deyves.paraguassu@fiocruz.br
***.227.457-** ELAINE ALVES DE CARVALHO COORDENADORA SUBSTITUTA DE TECNOLOFIA DA INF. Segundo nível de direção Substituto 05/Mai/2022 a 31/Dez/2022 05/Mai/2022 S/PORTARIA elaine.alves@fiocruz.br
***.296.137-** FABIANE SOUSA DA FONSECA COORDENADORA SUBSTITUTA DA COGIC Segundo nível de direção Substituto 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 19/Dez/2019 DOU 247/2019 fabiane.fonseca@fiocruz.br
***.262.737-** FLAVIA SILVA COORDENADORA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO - COGEAD Segundo nível de direção Titular 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 01/Ago/2017 DOU 147/2017 flavia.silva@fiocruz.br
***.242.104-** INGRID DAVILLA FREIRE PEREIRA DIRETORA SUBSTITUTA DA EPSJV Segundo nível de direção Substituto 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 06/Ago/2021 PR.764/2021 ingrid.davilla@fiocruz.br
***.529.016-**  IVANETE MILAGRES PRESOT DIRETORA SUBSTITUTA DO IRR Segundo nível de direção Substituto 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 06/Ago/2021 PR.774/2021 ivanete.presot@fiocruz.br
***.362.417-** JORGE SOUZA MENDONÇA DIRETOR DE FARMANGUINHOS Segundo nível de direção Titular 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 01/Ago/2017 DOU 147/2017 jsouza@fiocruz.br
***.374.855-** LIVIA ALMEIDA DE MENEZES DIRETORA SUBSTITUTA DO IFF Segundo nível de direção Substituto 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 01/Ago/2017 PR.595/2021 livia.menezes@fiocruz.br
***.588.777-** MANOEL SEBASTIAO DA COSTA LIMA JUNIOR DIRETOR SUBSTITUTO DO IAM Segundo nível de direção Substituto 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 26/Ago/2021 PR.871/2021 manoel.lima@fiocruz.br
***.900.467-** MARCO ANTONIO CARNEIRO MENEZES DIRETOR DA ENSP Segundo nível de direção Titular 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 20/Ago/2021 PR.1955/2021 marco.menezes@ensp.fiocruz.br
***.271.729-** MARCO AURELIO KRIEGER VICE-PRES. PRODUÇÃO E INOVAÇÃO EM SAÚDE Segundo nível de direção Titular 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 01/Fev/2017 DOU 24/2017 marco.krieger@fiocruz.br
***.332.517-** MARCOS JOSE DE ARAUJO PINHEIRO DIRETOR DA COC Segundo nível de direção Titular 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 25/Jun/2021 PR.1184/2021 marcos.pinheiro@fiocruz.br
***.903.755-** MARIA FABIANA DAMASIO PASSOS DIRETORA DA GEREB Segundo nível de direção Titular 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 13/Nov/2017 DOU 221/2017 fabiana.damasio@fiocruz.br
***.851.845-** MARILDA DE SOUZA GONÇALVES DIRETORA DO IGM Segundo nível de direção Titular 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 24/Jan/2018 DOU 19/2018 marilda.goncalves@fiocruz.br
***.626.038-** MARILYN ANDERSON ALVES BONFIM DIRETORA SUBSTITUTA DO ICICT Segundo nível de direção Substituto 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 21/Jul/2021 MS 721/2021 mel.bonfim@icict.fiocruz.br
***.386.357-** MARIO SANTOS MOREIRA PRESIDENTE SUBSTITUTO Substituição da presidência Substituto 01/Jan/2022 a 04/Jan/2022 27/Dez/2021 PR.736/2021 05/Jan/2022 PR.736/2021 mario.moreira@fiocruz.br
***.386.357-** MARIO SANTOS MOREIRA PRESIDENTE SUBSTITUTO Substituição da presidência Substituto 10/Jan/2022 a 18/Jan/2022 10/Jan/2022 PR.737/2021 19/Jan/2022 PR.737/2021 mario.moreira@fiocruz.br
***.386.357-** MARIO SANTOS MOREIRA PRESIDENTE SUBSTITUTO Substituição da presidência Substituto 05/Mar/2022 a 07/Mar/2022 05/Mar/2022 PR.122/2022 08/Mar/2022 PR.122/2022 mario.moreira@fiocruz.br
***.386.357-** MARIO SANTOS MOREIRA PRESIDENTE SUBSTITUTO Substituição da presidência Substituto 20/Mai/2022 a 25/Mai/2022 20/Mai/2022 PR.342/2022 26/Mai/2022 PR.342/2022 mario.moreira@fiocruz.br
***.386.357-** MARIO SANTOS MOREIRA PRESIDENTE SUBSTITUTO Substituição da presidência Substituto 11/Set/2022 a 23/Set/2022 11/Set/2022 PR.755/2022 24/Set/2022 PR.755/2022 mario.moreira@fiocruz.br
***.386.357-** MARIO SANTOS MOREIRA PRESIDENTE SUBSTITUTO Substituição da presidência Substituto 21/Nov/2022 a 09/Dez/2022 21/Nov/2022 PR.1288/2022 10/Dez/2022 PR.1288/2022 mario.moreira@fiocruz.br
***.386.357-** MARIO SANTOS MOREIRA VICE-PRES. DE GESTÃO E DESENV. INSTITUCIONAL Segundo nível de direção Titular 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 01/Fev/2017 DOU 24/2017 mario.moreira@fiocruz.br
***.466.717-** MAURICIO ZUMA MEDEIROS DIRETOR DE BIOMANGUINHOS Segundo nível de direção Titular 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 24/Jan/2018 DOU 19/2018 zuma@bio.fiocruz.br
***.887.887-** MISAEL SOUZA DE ARAUJO COORDENADOR GERAL DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO Segundo nível de direção Titular 20/Mai/2022 a 31/Dez/2022 09/Fev/2023 MS 312/2023 misael.araujo@fiocruz.br
***.831.448-** NELSON PASSAGEM VIEIRA DIRETOR SUBSTITUTO DA COGEPE Segundo nível de direção Substituto 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 15/Jul/2021 MS 680/2021 nelson.passagem@fiocruz.br
***.976.777-** NERCILENE MONTEIRO DIRETORA SUBSTITUTA DA COC Segundo nível de direção Substituto 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 09/Jul/2021 MS 667/2021 nercilene.monteiro@fiocruz.br
***.005.407-** NISIA VERONICA TRINDADE LIMA PRESIDENTE Dirigente máximo Titular 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 04/Jan/2017 DOU 03/2017 nisia.lima@fiocruz.br
***.544.957-** PATRICIA CANTO RIBEIRO VICE-PRES. AMBIENTE ATENÇÃO E PROMOÇÃO DA SAÚDE Segundo nível de direção Titular 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 22/Jun/2021 DOU 254/2021 patricia.canto@fiocruz.br
***.158.074-** PEDRO MIGUEL DOS SANTOS NETO DIRETOR DO IAM Segundo nível de direção Titular 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 22/Jul/2021 MS 1583/2021  pedro.neto@fiocruz.br
***.488.648-** RICARDO DE GODOI MATTOS FERREIRA DIRETOR DA COGEPLAN Segundo nível de direção Titular 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 01/Nov/2018 DOU 212/2018 ricardo.godoi@fiocruz.br
***.978.206-** ROBERTO SENA ROCHA DIRETOR DO IRR Segundo nível de direção Titular 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 21/Jun/2021 PR.195/2021  roberto.rocha@fiocruz.br
***.830.566-** RODRIGO CORREA DE OLIVEIRA VICE-PRES. DE PESQ. E COLEÇÕES BIOLÓGICAS Segundo nível de direção Titular 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 20/Mar/2017 DOU 55/2017 rodrigo.correa@fiocruz.br
***.574.727-** RODRIGO MURTINHO DE MARTINEZ TORRES DIRETOR DO ICICT Segundo nível de direção Titular 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 01/Ago/2017 DOU 147/2017 rodrigo.murtinho@icict.fiocruz.br
***.972.677-** ROSANE CUBER GUIMARAES SUBST. EVENTUAL DO DIRETOR DE BIOMANGUINHOS Segundo nível de direção Substituto 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 24/Ago/2017 DOU 233/2017 rosane@bio.fiocruz.br
***.565.447-** SILVIA PEREIRA DA SILVA SANTOS DIRETORA SUBSTITUTA DE FARMANGUINHOS Segundo nível de direção Substituto 05/Mai/2022 a 31/Dez/2022 05/Mai/2022 DOU 86/2022 silvia.santos@far.fiocruz.br
***.043.497-** SOLANGE SIQUEIRA DUARTE DOS SANTOS SUBSTITUTA EVENTUAL DO DIRETOR DO INI Segundo nível de direção Substituto 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 17/Nov/2017 DOU 231/2017 solange.santos@ini.fiocruz.br
***.515.668-** STEFANIE COSTA PINTO LOPES DIRETORA SUBSTITUTA DO ILMD Segundo nível de direção Substituto 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 23/Jul/2021 PR. 720/2021 stefanie.lopes@fiocruz.br
***.114.021-** STENIO PERDIGÃO FRAGOSO DIRETOR DO ICC Segundo nível de direção Titular 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 24/Jun/2021 DOU1158/2021 stenio.fragoso@fiocruz.br
***.241.337-** TANIA CREMONINI DE ARAÚJO JORGE DIRETORA DO IOC Segundo nível de direção Titular 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 07/Dez/2021 PR.3426/2021 diretoria@ioc.fiocruz.br
***.610.195-** VALDEYER GALVÃO DOS REIS VICE DE GESTÃO IGM Segundo nível de direção Substituto 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 26/Abr/2018 DOU 83/2018 valdeyer.reis@fiocruz.br
***.575.797-** VALDILEA GONCALVES VELOSO DOS SANTOS DIRETORA DO INI Segundo nível de direção Titular 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 01/Ago/2017 DOU 147/2017 valdilea.veloso@ini.fiocruz.br
***.457.057-** WANIA REGINA DE TOLENTINO SANTIAGO SUBSTITUTA EVENTUAL DO DIRETOR DO IOC Segundo nível de direção Substituto 01/Jan/2022 a 31/Dez/2022 06/Dez/2017 DOU 239/2017 vd.gestao@ioc.fiocruz.br
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***.478.802-** ADELE SCHWARTZ BENZAKEN MEMBRO DE ÓRGÃO COLEGIADO Membro de colegiado com poder de gestão Titular 23/Jul/2021 a 31/Dez/2022 23/Jul/2021 PR. 1581/2021  adele.benzaken@fiocruz.br 
***.791.647-** ANA BEATRIZ ALVES CUZZATTI MEMBRO DE ÓRGÃO COLEGIADO Membro de colegiado com poder de gestão Titular 22/Nov/2019 a 31/Dez/2022 22/Nov/2019 DOU 229/2019 ana.cuzzatti@fiocruz.br
***.114.307-** ANAMARIA D'ANDREA CORBO MEMBRO DE ÓRGÃO COLEGIADO Membro de colegiado com poder de gestão Titular 06/Ago/2021 a 31/Dez/2022 06/Ago/2021 DOU 1579/2021 anamaria.corbo@fiocruz.br
***.527.067-** ANDRÉA DA LUZ CARVALHO MEMBRO DE ÓRGÃO COLEGIADO Membro de colegiado com poder de gestão Titular 05/Nov/2018 a 31/Dez/2022 05/Nov/2018 DOU 212/2018 andrea.carvalho@fiocruz.br
***.591.431-** ANTÔNIO CARLILE HOLANDA LAVOR MEMBRO DE ÓRGÃO COLEGIADO Membro de colegiado com poder de gestão Titular 30/Jan/2017 a 31/Dez/2022 30/Jan/2017 PR.165/2017 carlile.lavor@fiocruz.br
***.662.965-** ANTÔNIO EUGENIO CASTRO CARDOSO DE ALMEIDA MEMBRO DE ÓRGÃO COLEGIADO Membro de colegiado com poder de gestão Titular 05/Nov/2018 a 31/Dez/2022 05/Nov/2018 DOU 212/2018 eugenio.almeida@fiocruz.br
***.215.417-** ANTÔNIO FLÁVIO VITARELLI MEIRELLES MEMBRO DE ÓRGÃO COLEGIADO Membro de colegiado com poder de gestão Titular 16/Jul/2021 a 31/Dez/2022 16/Jul/2021 PR.1624/2021 antonio.meirelles@.fiocruz.br
***.186.787-** CHRISTOPH SCHWEITZER MILEWSKI MEMBRO DE ÓRGÃO COLEGIADO Membro de colegiado com poder de gestão Titular 08/Jun/2021 a 31/Dez/2022 21/Jun/2021 PR.249/2021 christoph.milewski@fiocruz.br
***.040.067-** CRISTIANI VIEIRA MACHADO MEMBRO DE ÓRGÃO COLEGIADO Membro de colegiado com poder de gestão Titular 28/Nov/2018 a 31/Dez/2022 30/Nov/2018 DOU 230/2018 cristiani.machado@fiocruz.br
***.262.737-** FLAVIA SILVA MEMBRO DE ÓRGÃO COLEGIADO Membro de colegiado com poder de gestão Titular 01/Ago/2017 a 31/Dez/2022 02/Ago/2017 DOU 147/2017 flavia.silva@fiocruz.br
***.008.957-** JACENIR REIS DOS SANTOS MALLET MEMBRO DE ÓRGÃO COLEGIADO Membro de colegiado com poder de gestão Titular 27/Jun/2019  a 31/Dez/2022 27/Jun/2019 PR.5799/2019   jacenir.mallet@fiocruz.br
***.495.134-** JANSEN FERNANDES DE MEDEIROS MEMBRO DE ÓRGÃO COLEGIADO Membro de colegiado com poder de gestão Titular 10/Set/2018 a 31/Dez/2022 10/set/18 PR.1109/2018 jansen.medeiro@fiocruz.br
***.028.589-** JISLAINE DE FÁTIMA GUILHERMINO MEMBRO DE ÓRGÃO COLEGIADO Membro de colegiado com poder de gestão Titular 17/Jul/2017 a 31/Dez/2022 17/Jul/2017 PR.1065/2017 jislaine.guilhermino@fiocruz.br
***.362.417-** JORGE SOUZA MENDONÇA MEMBRO DE ÓRGÃO COLEGIADO Membro de colegiado com poder de gestão Titular 01/Ago/2017  a 31/Dez/2022 01/Ago/2017 DOU 147/2017 diretoria@far.fiocruz.br
***.465.960-** JULIANO DE CARVALHO LIMA MEMBRO DE ÓRGÃO COLEGIADO Membro de colegiado com poder de gestão Titular 24/Mai/2021 a 31/Dez/2022 26/Mai/2021 MS 1056/2021 juliano.lima@fiocruz.br
***.900.467-** MARCO ANTÔNIO CARNEIRO MENEZES MEMBRO DE ÓRGÃO COLEGIADO Membro de colegiado com poder de gestão Titular 20/Ago/2021 a 31/Dez/2022 13/Ago/2021 DOU 1955/2021 marco.menezes@ensp.fiocruz.br
***.271.729-** MARCO AURELIO KRIEGER MEMBRO DE ÓRGÃO COLEGIADO Membro de colegiado com poder de gestão Titular 02/Fev/2017 a 31/Dez/2022 02/Fev/2017 DOU 24/2017 marco.krieger@fiocruz.br
***.332.517-** MARCOS JOSE DE ARAUJO PINHEIRO MEMBRO DE ÓRGÃO COLEGIADO Membro de colegiado com poder de gestão Titular 25/Jun/2021 a 31/Dez/2022 25/Jun/2021 PR.1184/2021 marcos.pinheiro@fiocruz.br
***.903.755-** MARIA FABIANA DAMASIO PASSOS MEMBRO DE ÓRGÃO COLEGIADO Membro de colegiado com poder de gestão Titular 13/Nov/2017 a 31/Dez/2022 13/Nov/2017 DOU 221/2017 fabiana.damasio@fiocruz.br
***.851.845-** MARILDA DE SOUZA GONÇALVES MEMBRO DE ÓRGÃO COLEGIADO Membro de colegiado com poder de gestão Titular 24/Jan/2018 a 31/Dez/2022 26/Jan/2018 DOU 19/2018 marilda.goncalves@fiocruz.br
***.386.357-** MARIO SANTOS MOREIRA MEMBRO DE ÓRGÃO COLEGIADO Membro de colegiado com poder de gestão Titular 01/Fev/2017 a 31/Dez/2022 02/Fev/2017 DOU 24/2017 mario.moreira@fiocruz.br
***.466.717-** MAURICIO ZUMA MEDEIROS MEMBRO DE ÓRGÃO COLEGIADO Membro de colegiado com poder de gestão Titular 24/Jan/2018 a 31/Dez/2022 26/Jan/2018 DOU 19/2018 zuma@bio.fiocruz.br
***.887.887-** MISAEL SOUZA DE ARAUJO MEMBRO DE ÓRGÃO COLEGIADO Membro de colegiado com poder de gestão Titular 20/Mai/2022 a 31/Dez/2022 09/Fev/2023 MS 312/2023 misael.araujo@fiocruz.br
***.421.447-** MYCHELLE ALVES MONTEIRO MEMBRO DE ÓRGÃO COLEGIADO Membro de colegiado com poder de gestão Titular 02/Jan/2021 a 31/Dez/2022 26/Fev/2021 RCPJ.44185/2021 assessoria@asfoc.fiocruz.br
***.005.407-** NISIA VERONICA TRINDADE LIMA MEMBRO DE ÓRGÃO COLEGIADO Membro de colegiado com poder de gestão Titular 01/Jan/2017 a 31/Dez/2022 04/Jan/2017 DOU 03/2017 nisia.lima@fiocruz.br
***.544.957-** PATRICIA CANTO RIBEIRO MEMBRO DE ÓRGÃO COLEGIADO Membro de colegiado com poder de gestão Titular 22/Jun/2021 a 31/Dez/2022 22/Jun/2021 DOU 254/2021 patricia.canto@fiocruz.br
***.158.074-** PEDRO MIGUEL DOS SANTOS NETO MEMBRO DE ÓRGÃO COLEGIADO Membro de colegiado com poder de gestão Titular 22/Jul/2021 a 31/Dez/2022 26/Jul/2021 P.1583/2021 pedro.neto@fiocruz.br
***.488.648-** RICARDO DE GODOI MATTOS FERREIRA MEMBRO DE ÓRGÃO COLEGIADO Membro de colegiado com poder de gestão Titular 01/Nov/2018 a 31/Dez/2022 05/Nov/2018 DOU 212/2018 ricardo.godoi@fiocruz.br
***.978.206-** ROBERTO SENA ROCHA MEMBRO DE ÓRGÃO COLEGIADO Membro de colegiado com poder de gestão Titular 21/Jun/2021 a 31/Dez/2022 22/Jun/2021 DOU 195/2021 roberto.rocha@fiocruz.br
***.830.566-** RODRIGO CORREA DE OLIVEIRA MEMBRO DE ÓRGÃO COLEGIADO Membro de colegiado com poder de gestão Titular 20/Mar/2017 a 31/Dez/2022 21/Mar/2017 DOU 55/2017 rodrigo.correa@fiocruz.br
***.574.727-** RODRIGO MURTINHO DE MARTINEZ TORRES MEMBRO DE ÓRGÃO COLEGIADO Membro de colegiado com poder de gestão Titular 01/Ago/2017 a 31/Dez/2022 02/Ago/2017 DOU 147/2017 rodrigo.murtinho@icict.fiocruz.br
***.114.021-** STENIO PERDIGÃO FRAGOSO MEMBRO DE ÓRGÃO COLEGIADO Membro de colegiado com poder de gestão Titular 24/Jun/2021 a 31/Dez/2022 25/Jun/2021 DOU 1158/2021 stenio.fragoso@fiocruz.br
***.241.337-** TANIA CREMONINI DE ARAÚJO JORGE MEMBRO DE ÓRGÃO COLEGIADO Membro de colegiado com poder de gestão Titular 07/Dez/2021 a 31/Dez/2022 10/Dez/2021 PR.3426/2021 diretoria@ioc.fiocruz.br
***.575.797-** VALDILEA GONÇALVES VELOSO DOS SANTOS MEMBRO DE ÓRGÃO COLEGIADO Membro de colegiado com poder de gestão Titular 01/Ago/2017 a 31/Dez/2022 02/Ago/2017 DOU 147/2017 valdilea.veloso@ini.fiocruz.br
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